
 令和 ６年 ３月 

お客さま各位 

 

福岡信用金庫 

 

藤崎商店街ＡＴＭコーナーの一時休止のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当金庫の藤崎商店街ＡＴＭコーナーにつきまして、ＡＴＭ入れ替え 

作業を実施するにあたり、下記のとおり一時休止させていただきます。 

 お手数ですが、作業中は最寄りのＡＴＭコーナーをご利用ください。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

   ●一時休止日  ３月２１日（木）１２：００～１７：００ 

 

 

   ●最寄りのＡＴＭコーナー 

店舗 住所 ご利用時間 

西新支店 福岡市早良区西新５丁目２－３ ８：４５～２１：００ 

 

以上 

 


